
  

Gmail licitação solonópole <licita.solonopoleQgmail.com> 

1 mensagem 22 
JS FROTA <jsfrotacomercial(Ogmail.com> 4 de novembro de 2022 15:04 

Para: licita.solonopole(Ogmail.com 

Boa Tarde, segue nossa solicitação de vista 

Por favor confirmar o recebimento do mesmo 

Grato 

so OFICIO SOLICITAÇÃO DE VISTA.pdf 
— 228K



ISFROTA 
DISTRIBUIDORA 

CNPJ: 46.763.015/0001-02 

À PREGOEIRA DA z 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE / CE 2013 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.26.01 - PE 

DATA DE ABERTURA: 14 / 10 / 2022 
HORA DE ABERTURA: 08: 00 HORAS 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO EM GERAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS 
DO MUNICIPIO DE SOLONÓPOLES, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO 

EDITAL. 

  

à EMPRESA JACQUELINE SILVA FROTA - J S FROTA DISTRIBUIDORA, LOCALIZADA NA RUA RUA TEBAS, Nº 137, BAIRRC 
SIQUEIRA, FORTALEZA - CE - CEP: 60.732-430, INSCRITA NO CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA SOB Nº 
46.763.015/0001-02 , CADASTRO GERAL DA FAZENDA (C.G.F) Nº 07.075961-8, ATRAVÉS DO SEU REPRESENTANTE LEGAL 4 
SRA. JACQUELINE SILVA FROTA, PORTADORA DO RG Nº 2003010365180 SSPDS, INSCRITA NO CPF SOB Nº 018.064.693 - 
16, VEM RESPEITOSAMENTE À PRESENÇA DE VOSSA SENHORIA, SOLICITAR VISTAS AOS RECURSOS APRESENTADOS DO PROCESSC 
EM EPÍGRAFE ATRAVÉS DA CÓPIA DO MESMO. 
  

FORPALEZA - CE, 04 DE NOVEMBRO DE 2022 

  

JACQUELINE SILVA Assinado de forma digital por 

JACQUELINE SILVA FROTA:01806469316 
FROTA:01806469316 Dados: 2022.11.04 15:01:55 -03:00' 

JACQUELINE SILVA FROTA - 3) S FROTA DISTRIBUIDORA 

CNPJ Nº: 46.763.015/0001-02 

JACQUELINE SILVA FROTA - CPF Nº: 018.064.693 - 16 

EMPRESÁRIA       

RUA TEBAS, Nº 137 - BAIRRO SIQUEIRA 
CEP: 60.732-430 TELEFONE: (85) 98204-3280 

jsfrotacomercial(Demail.com  


